
Elektrotechnik pro vývoj
 40 000 - 60 000 Kč

 Hodonín       

Základní informace
Jestliže je elektrotechnika Vaší vášní, tak nepřehlédněte tuto nabídku. Jsme česká společnost, která je na
trhu přes 20 let a za tu dobu se vypracovala mezi top 100 firem v Česku. Proč jít právě k nám? Protože se
staráme o naše zaměstnance, které královsky odměníme a nabídneme spoustu dalších super benefitů.
Protože u nás budete pracovat s nejmodernějšími technologiemi. Protože budete součástí vývoje a bude tak
díky Vám vznikat něco nového. Protože u nás máte možnost kariérně vyrůst díky odborným školením, která
probíhají v moderních prostorách naší společnosti. Není na co čekat, tohle je jasná volba!

Náplň práce
testování a oživování zařízení ve výrobě  
spolupráce na vývoji nových automatizovaných zařízení  
návrh nápravných opatření pro snížení poruchovosti zařízení  
zpracování potřebné dokumentace  
spolupráce s dalšími odděleními (konstrukční, vývoj, údržba, kvalita, výroba..)  
práce s nejmodernějšími technologiemi 

Požadavky
elektrotechnické vzdělání (SOU/SŠ/VŠ)  
platná vyhláška 50 §6  
orientace v technické dokumentaci  
znalost programování PLC - výhodou  
praxe v oboru (elektrikář, revizák, programátor PLC, servisák...)  
ŘP sk. B 

Nabízíme
podrobné zaškolení od zkušených kolegů  
stabilní zaměstnání v prosperující společnosti  
pracovní poměr na dobu neurčitou  
týden dovolené navíc (celkem 25 dní)  
odborná školení pro Váš kariérní růst  
další finanční bonusy a příspěvky 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


